
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/134/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (tekst jednolity: 

Dz.U.2001.97.1050 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego tzw. 

lokalnej linii uzupełniającej L 7:  

l) bilet jednorazowy pełnopłatny - 2,00zł,  

2) bilet ulgowy jednorazowy (50%) - 1,00zł,  

3) bilet miesięczny pełnopłatny - 60,00zł,  

4) bilet miesięczny ulgowy (50%) - 30,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Jan Grądzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 3916


		2012-05-10T13:29:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




